
报价明细表
投标人名称：东软医疗系统股份有限公司

项目名称：甘肃中医药大学附属医院医疗装备迭代升级项目-数字化x线摄影(DR)(第一批)(第二包)二次

招标文件编号：ZHJ-ZC2025-002

包号：ZHJ-ZC2025-002-02

单位：万元

序
号 货物名称 规格型号

品
牌 制造厂家及产地

数
量

单
位 单价 总价 交货期

备
注

1
数字化X线摄影（D

R）
NeuVision 69

0
东
软

东软医疗系统股份有限公司
沈阳

1 台
137.
4

137.
4

合同签订后30日内完成货物的安装
调试 无

投标人（公章）：东软医疗系统股份有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年5月13日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


